
 

 
 

         

 

 

 

 

LTVA apklausos 2021 m. kovo – birželio mėn. rezultatai  

Dėl kilnojamojo turto vertinimo pataisos rodiklių 
 

 

 

 

1 KLAUSIMAS 
Kokiose ribose kinta kilnojamojo  turto tarnavimo amžius? 

Lentelė Nr. 1 – Vertės pokytis dėl galimybės perkelti KT ar jo dalį 

NR TURTO GRUPĖ NU IKI VIDUTINIŠKAI 

1 Kompiuteriai 4 8 6 

2 Telefonai, mobilieji telefonai 3 7 5 

3 Radijo, GPS, tinklo įranga 4 9 6 

4 Spausdintuvai  4 9 6 

5 Vaizdo ir garso technika 4 9 7 

6 Foto, optikos prietaisai 5 11 8 

7 Kompiuterių ir organizacinės technikos komponentai bei priedai 3 7 5 

8 Kita organizacinė technika (dokumentų įrišimo, laminavimo įranga, popieriaus 

smulkintuvai, išmanieji laikrodžiai, elektroniniai knygų skaitytuvai, pinigų tikrinimo 

aparatai ir kt.) 

4 9 7 

 

 

Toliau pateikiamas grafikas, kuris parodo, kaip pasiskirstė vertintojų bei vertintojų asistentai (minimalios ir maksimalios 

reikšmės). 

 
Paveikslas Nr. 1 – Informacija apie vertintojų atsakymų pasiskirstymą 



2 

Lietuvos turto vertintojų asociacija – oficiali TEGOVA narė 
 

 

 

2 KLAUSIMAS 
Kokia būtų kilnojamojo turto likutinė  vertė (proc.) kai yra pasibaigęs tarnavimo laikas, tačiau turtas yra 

veikiantis, tinkamas eksploatuoti? 
Lentelė Nr. 2 – Prekybinės nuolaidos įtaka 

NR TURTO GRUPĖ NUO IKI VIDUTINIŠKAI 

1 Kompiuteriai 7 17 12 

2 Telefonai, mobilieji telefonai 6 14 10 

3 Radijo, GPS, tinklo įranga 6 13 10 

4 Spausdintuvai  6 14 10 

5 Vaizdo ir garso technika 6 15 10 

6 Foto, optikos prietaisai 7 17 12 

7 Kompiuterių ir organizacinės technikos komponentai bei priedai 5 12 8 

8 Kita organizacinė technika (dokumentų įrišimo, laminavimo įranga, popieriaus 

smulkintuvai, išmanieji laikrodžiai, elektroniniai knygų skaitytuvai, pinigų tikrinimo 

aparatai ir kt.) 

7 16 11 

 

 

Toliau pateikiamas grafikas, kuris parodo, kaip pasiskirstė vertintojų bei vertintojų asistentai (minimalios ir maksimalios 

reikšmės). 

 
Paveikslas Nr. 2 – Informacija apie vertintojų atsakymų pasiskirstymą 

 


